
MATRÍCULA NOME EMAIL

31611GLG039 Alexander Barbosa Maciel Ferreira alexblaw@ufu.br

32011GLG010 Alice de Almeida Pena alice.pena@ufu.br

31711GLG041 Alice Mariana Silva Ferreira alicem@ufu.br

31821GLG006 Aline Dias Costa aline.costa1@ufu.br

31711GLG008 Alison Barbério Mendes alisonbarberiomendes@ufu.br

31711GLG042 Amanda Gabriele Sebaio amanda.sebaio@ufu.br

31821GLG008 Amanda Pinheiro Machado Silva amanda.p.ms19m@ufu.br

31821GLG001 Ana Carolina Alves Rosa ana.rosa2@ufu.br

31811GLG016 Ana Carolina Barreto Aparecido ana.barreto@ufu.br

31811GLG036 Ana Carolina Pereira Teixeira ana.teixeira1@ufu.br

32011GLG006 Ana Vitória Medeiros Santos ana.vitoria28@ufu.br

31911GLG031 André Luiz Vieira Siqueira andre.siqueira@ufu.br

31711GLG024 André Ronaldo Alvarenga Filho andre.alvarenga@ufu.br

31911GLG018 Andrea Antonelli Uchôa dedeia.uchoa@ufu.br

31521GLG012 Arthur Alves Fernandes arthuralves@ufu.br

32011GLG013 Arthur Rodrigues de Faria arthur.faria@ufu.br

31911GLG033 Artur Ribeiro de Azevedo artur.azevedo@ufu.br

31821GLG002 Beatriz Rangel Carvalho biarangel612@ufu.br

31821GLG011 Bianca Gabriela Tavares de Rodrigues bianca.rodrigues@ufu.br

31711GLG016 Bruno Ferreira da Silva brunof_silva1998@ufu.br

31611GLG042 Bruno Rafael Silva Araújo bruno.geologia@ufu.br

31521GLG021 Bruno Rodrigues Moraes brunorodrigues97@ufu.br

31811GLG020 Camila Monteiro da Silva Oliveira camila.mso@ufu.br

32011GLG017 Carlyanne Vitória Gama Mateus Soares carlyanne.soares@ufu.br

31921GLG001 Cirley Barbosa Marra cirley.marra@ufu.br

31811GLG004 Crislayne Aparecida Luna crislayneluna@ufu.br

31521GLG014 Daiane Casagrande daiane-casagrande@ufu.br

31621GLG003 Douglas Correa Ferraz douglas.ferraz@ufu.br

31711GLG023 Eduarda Silveira Chaves eduarda.chaves@ufu.br

31711GLG026 Elaine Araujo Oliveira elaineoliveira@ufu.br

31521GLG020 Eugênio Silveira Antoniassi genin@ufu.br

31811GLG021 Evandro Silveira Carolino evandro_silveira.c@ufu.br

31821GLG012 Ewerton Beneti Poloni ewertonbpoloni@ufu.br

32011GLG005 Felipe Stephanes Soboll Gondim felipestephanes@ufu.br

31911GLG004 Fernando Aurelio Bergamasco fernando.bergamasco@ufu.br

31821GLG003 Fernando Duarte Gonçalves fernando.goncalves@ufu.br

31711GLG029 Fernando Resende Honorato fernando.resende@ufu.br

31621GLG005 Fillipe Gonçalves Nepomuceno fillipegn@ufu.br

32021GLG001 Gabriel Nogueira Pires gabrielnpires98@ufu.br

31911GLG013 Gabriela Colombo Barbosa gabriela.colombo@ufu.br

31911GLG035 Gabriele Castro Rocha gabriele.rocha@ufu.br

31611GLG016 Gilmar Ferreira Junior gferreira.jr17@ufu.br

31911GLG025 Giovana Lopes Leonel giovana.leonel@ufu.br

31911GLG001 Giovana Somera Della Riva giovana.riva@ufu.br

31621GLG012 Guilherme Cristian Andrade de Freitas guilherme.freitas@ufu.br

31721GLG011 Gustavo Henrique Pereira Nielsen nielsenjapa@ufu.br

31911GLG029 Gustavo Saturnino de Oliveira gustavosaturnino@ufu.br

31711GLG014 Heitor Yan Oliveira Veloso heitor.veloso@ufu.br

31811GLG031 Hernâni dos Santos Gonçalves hernani.goncalves@ufu.br



31721GLG002 Iamanan Emmanuel Machado Frois iamanan.geo@ufu.br

31521GLG006 Iara Souza Siqueira iarassi@ufu.br

31521GLG016 Igor Alves Morales igormorales@ufu.br

31911GLG007 Igor Cavalcanti Koski igor.koski@ufu.br

31621GLG014 Isabela Pimenta Ribeiro isabela.pimenta@ufu.br

31921GLG002 Ivan de Oliveira Gomes Teixeira ivan.teixeira@ufu.br

31711GLG010 Ivan Paz Ribeiro ivan.ribeiro@ufu.br

31511GLG038 Izabele de Cássia Rosa izabele.rosa@ufu.br

31911GLG014 Jaqueline Aparecida Gimenes Alves jaqueline.alves@ufu.br

31911GLG006 Jheny Pereira Roberto jheny.pereira@ufu.br

31521GLG018 João Paulo Barbosa Santos jptuffin123@ufu.br

31711GLG006 João Paulo Rodrigues Nunes jp.r.nunes@ufu.br

31911GLG028 João Pedro Ribeiro Gomes joaoribeiro112000@ufu.br

31721GLG009 João Victor Oliveira Cunha jvoliveira@ufu.br

31911GLG015 João Vítor da Silva Foca joao.vitor.foca@ufu.br

31521GLG002 Jonatas Rodrigues Tessari jonatasrt@ufu.br

31721GLG007 José Humberto jose.humberto@ufu.br

31621GLG006 José Nilton Pereira Júnior jose.junior@ufu.br

31511GLG025 Julia Calazans Machado juliaclz@ufu.br

32011GLG008 Káio Vítor Braz kaio.braz@ufu.br

31621GLG008 Kaio William de Oliveira kaio.oliveira@ufu.br

32011GLG024 Kamila Oliveira Santos kamila.santos@ufu.br

31611GLG033 Karla Jhulya Pereira Silva jhulyasilva@ufu.br

31511GLG030 Leandro Gustavo da Silva leandrosilvagus@ufu.br

32011GLG015 Leonardo Antonio Villalba leovillalba@ufu.br

31511GLG015 Leonardo Coutinho de Oliveira leonardo.oliveira@ufu.br

31811GLG023 Leonardo Leite leonardo.leite1@ufu.br

32011GLG007 Leticia Lopes dos Santos leticia.llopes@ufu.br

31711GLG025 Livia Brochi Nascimento livia.brochi@ufu.br

32011GLG018 Lorraine Souza Lourenço lorraine.s.lourenco@ufu.br

32011GLG003 Lucas Ciacareli Teixeira lucasciacareli@ufu.br

32011GLG011 Lucas de Jesus Sumiya lucas.sumiya@ufu.br

31511GLG028 Lucas Morato da Silveira lucas.morato95@ufu.br

31711GLG019 Lucas Soares Silva lucas.silva3@ufu.br

31711GLG003 Luis Felipe Ferreira Batista luis.batista@ufu.br

31811GLG017 Maira Vieira de Almeida maira.almeida@ufu.br

31711GLG022 Marco Antonio Oliveira Guilherme marco.guilherme@ufu.br

31511GLG006 Marco Aurelio Marques Pereira marco_geologo@ufu.br

31511GLG023 Mardem Melo Silva mardem@ufu.br

31911GLG020 Maria Clara dos Reis Rodrigues maria.rodrigues2@ufu.br

31721GLG008 Mariana Nunes Marçal Silva mariana.marcal@ufu.br

31521GLG019 Matheus Carvalho Virga matheus.virga@ufu.br

31711GLG021 Matheus Henrique Prado matheus.prado@ufu.br

31911GLG019 Mayra Carolina Pereira Batista mayra.batista@ufu.br

31611GLG026 Mayra Silva Limirio mayra.limirio@ufu.br

31521GLG010 Mendo Amaral de Almeida Prado Neto mendo.prado@ufu.br

31711GLG031 Michele Jéssica Teixeira Estrada michele.estrada@ufu.br

32011GLG014 Myrlla Rafaela da Luz Ferreira myrllaluz@ufu.br

31711GLG034 Nátaly Carla Amorim Pereira nataly.pereira@ufu.br

32021GLG002 Nina Fabíola Veloso Silva nina.silva@ufu.br



31911GLG023 Octavio Shimaru Neto octavio.shimaru@ufu.br

31811GLG012 Olavo Ribeiro Amorin olavo.amorin@ufu.br

31721GLG014 Patricia Reis da Silva patyreeis0225@ufu.br

31521GLG013 Patrícia Souza Ferreira pixa.37@ufu.br

31911GLG003 Paula Cristina Bezerra de Oliveira paula.cbo@ufu.br

31711GLG011 Paulo Sérgio Ferreira Mello Júnior paulo.mello@ufu.br

31621GLG011 Paulo Victor Antonio Chaves paulo.chaves@ufu.br

31621GLG013 Pedro Henrique Bataglia Silva pbataglia@ufu.br

31611GLG035 Pedro Victor Mendes dos Reis pedromendes@ufu.br

31911GLG024 Raphaela de Carvalho Gomes dos Santos raphaela.santos@ufu.br

31811GLG014 Raquel Ramos Rodrigues raquel.rodrigues@ufu.br

31511GLG014 Raul Rassi raul.rassi@ufu.br

31611GLG021 Rildo Rafael Pena Gonçalves rildo.goncalves@ufu.br

31611GLG012 Roberta Fidelis Pimenta rfpimenta@ufu.br

31711GLG012 Robson Eduardo de Souza robson.souza@ufu.br

31711GLG017 Rodrigo Gonçalves dos Reis rodrigogoncalvesreis@ufu.br

31811GLG025 Rodrigo Guimarães Aquino rodrigo.aquino@ufu.br

31811GLG002 Samuel Fonseca Oliveira samuel.oliveira@ufu.br

31711GLG038 Simone Cristina Sousa Alves simonescasousa@ufu.br

31821GLG009 Sriratna Sousa de Oliveira sriratna.oliveira@ufu.br

31711GLG044 Tatiana Mayumi Tamura tatiana.tamura@ufu.br

32011GLG012 Thaíse do Prado Pinheiro thaise.pinheiro@ufu.br

31811GLG019 Thalles Renan Lima de Carvalho thallesrenan2018@ufu.br

31811GLG030 Thiago Soares Ferreira thiago.soares@ufu.br

31511GLG035 Thierri Ranniel Mendes da Silva thierri@ufu.br

31611GLG044 Vanessa Silva dos Santos vanessa.santos@ufu.br

31711GLG015 Victor Hugo Oliveira Affonso victorhugo.oaffonso@ufu.br

31621GLG001 Victória Cardoso Marcene victoria.marcene@ufu.br

31611GLG013 Vilmar Melo Campos                                                              vilmar.campos@ufu.br                                                                                                                                                                                                                                          

32011GLG025 Vinícius Almeida de Carvalho Sá vinicius.almeida@ufu.br

31621GLG007 Vinícius Babilônia Andrade viniciusbabilonia@ufu.br

31611GLG029 Vithor Di Donato geodonato@ufu.br

31721GLG003 Vittor Cambria vittor.cambria@ufu.br

31911GLG016 Willian Toshiaki Mizumura willian.mizumura@ufu.br

31621GLG010 Wilson Araújo de Oliveira Júnior wilsonaraujo@ufu.br







vilmar.campos@ufu.br                                                                                                                                                                                                                                          


